
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Брзина без оптоварување� 5000 min-1

Сечило/отвор Ø� 305 / 25,4 mm
Дебелина на сечило� 5,0 mm
Макс. капацитет на сечење� 121 mm
Димензии (Д×Ш×В)� 663 x 240 x 406 mm
Тежина*� 6,7 kg

* Со акумулатор BL4040F

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден е за компании за реновирање, комунални 
претпријатија, за изведување работи на патишта, градилишта, 
како и за противпожарни и спасувачки екипи.

•	 Се одликува со голема брзина и моќно суво/влажно 
сечење во комбинација со мала тежина и компактност 
во споредба со моделите со моторен погон

•	 Технологијата AFT автоматски го исклучува напојувањето на 
моторот ако открие ненадеен пад на брзината на ротација (на пр. 
за време на повратен удар) и на тој начин го штити корисникот

•	 Опремен е со светилка на индикаторот за преоптоварување 
која го предупредува корисникот со цел да спречи 
прекумерно празнење на акумулаторот 

•	 Околу моторот се поставени антивибрациски гуми за 
да се намалат вибрациите за време на сечењето

mk.makita-see.com

   

ПРИБОР
Комплет за 

снабдување со вода
1915Y2-3

Дијамантски резен 
диск Nebula

B-54047

Ултра издржлив 
дијамантски резен диск

B-55332

ДОСТАПЕН КАКО
CE004GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 99 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 110 dB(A), Ниво на вибрации: 3,8 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4050F, BL4080F, BL4080H
Компатибилно: BL4040

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
CE002G
Акумулаторски 
сечач – суво

40 V max XGT
CE001G
Акумулаторски 
сечач – суво/
влажно

40 V max XGT
CE003G
Акумулаторски 
сечач – суво/
влажно

18 V LXT
DUS158
Акумулаторска 
прскалка

18 V LXT
DUS108
Акумулаторска 
прскалка

Ротациски штитник
Позицијата на штитникот 
може да се прилагоди 
според работната положба.

LED светилка
Овозможува осветлување во 
темни места без напојување 
со електрична енергија. 
Може да се вклучи/исклучи 
со притискање на копче.

Копче за заклучување
Копчето за заклучување 
ја намалува можноста за 
случајно стартување.

Комплет за снабдување со вода 
Снабдувањето на сечилото со 
вода го намалува создавањето 
прашина за време на сечењето. 
Со користење на опционалниот 
комплет за снабдување со вода 
имате можност да користите 
вода од резервоарот на 
акумулаторската прскалка Makita.

CE004G� АКУМУЛАТОРСКИ СЕЧАЧ

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


